Anschlusskit
Anschlusskit
Typbezeichnung PAC-IF013B PAC-SIF013
Kälteleistung min. – max.* (kW) 3,6 – 28,0 3,6 – 28,0
Heizleistung min. – max.* (kW) 4,1 – 31,5 4,1 – 31,5
Kältemittel R410A / R32 R410A / R32
Abmessungen Controllerbox (mm) Breite
Tiefe

Min.
Leistung
Max.
Leistung
Nenn-
leistung
Min.
Leistung
Max.
Leistung
1:1 Kombination
CU-ZM3S 3,5 1,0 4,5 4,1 1,5 4,5 2,5 372 1476 1 1 4.456,–
CU-ZM5S 5,0 2,0 5,5 6,0 2,0 7,0 3,5 516 2160 1 1 4.783,–
CU-ZM6S 6,0 2,0 6,5 7,0 2,5 8,0 4,0 630 2520 1 1 5.262,–
CU-ZM7S 7,1 2,5 8,0 8,0 3,0 10,0 4,5 732 2880 1 1 5.778,–
CU-ZM10S 10,0 4,0 11,0 11,0 4,0 14,0 6,5 978 4032 1 1 6.912,–
CU-ZM12S 12,5 5,0 14,0 14,0 5,5 16,0 8,5 1290 5040 1 1 7.915,–
CU-ZM14S 14,0 5,5 15,0 16,0 6,0 18,0 9,5 1380 5760 1 1 9.544,–
CU-ZM20S 20,0 8,0 22,0 22,4 8,5 25,0 13,5 1956 8064 1 1 11.784,–
CU-ZM25S 25,0 10,0 28,0 27,0 10,5 31,5 16,5 2268 9720 1 1 13.153,–
Kaskaden
CU-ZM7C 7,0 1,0 9,0 8,0 1,5 9,5 5,0 744 3247 2 1 1 8.689,–
CU-ZM10C 10,0 2,0 11,0 12,0 2,0 14,5 7,0 1032 4752 2 1 1 9.343,–
CU-ZM12C 12,0 2,0 13,0 14,0 2,5 16,0 8,5 1260 5544 2 1 1 10.301,–
CU-ZM14C 14,0 2,5 16,0 16,0 3,0 20,0 9,5 1464 6336 2 1 1 11.333,–
CU-ZM18C 18,0 3,5 20,0 21,0 4,0 24,5 13,0 1890 5544 3 1 2 15.340,–
CU-ZM20C 20,0 4,0 22,5 22,0 4,0 28,0 13,5 1956 8870 2 1 1 13.601,–
CU-ZM25C 25,0 5,0 28,0 28,0 5,5 32,0 17,0 2580 11088 2 1 1 15.607,–
CU-ZM28C 28,0 5,5 30,5 32,0 6,0 36,0 19,5 2760 12672 2 1 1 18.865,–
CU-ZM30C 30,0 6,0 34,0 33,0 6,5 42,0 20,0 2934 8870 3 1 2 20.290,–
CU-ZM38C 38,0 7,5 42,0 42,0 8,0 48,0 26,0 3870 11088 3 1 2 23.299,–
CU-ZM40C 40,0 8,0 44,0 45,0 8,5 50,0 27,5 3912 17741 2 1 1 23.345,–
CU-ZM42C 42,0 8,0 45,5 48,0 9,5 54,0 29,5 4140 12672 3 1 2 28.186,–
CU-ZM50C 50,0 10,0 56,0 56,0 11,0 64,0 34,5 5160 11088 4 1 3 30.991,–
CU-ZM50C-2 50,0 10,0 56,0 54,0 10,5 63,0 33,0 4536 21384 2 1 1 26.083,–
CU-ZM56C 56 11,0 61,0 64,0 12,5 72,0 39,5 5520 12672 4 1 3 37.507,–
CU-ZM60C 60,0 12,0 66,0 67,0 13,0 75,0 41,5 5868 17741 3 1 2 34.906,–
CU-ZM62C 63,0 12,5 70,0 70,0 14,0 80,0 43,0 6450 11088 5 1 4 38.683,–
CU-ZM70C 70,0 14,0 76,5 80,0 16,0 90,0 49,5 6900 12672 5 1 4 46.828,–
CU-ZM75C 75,0 15,0 84,0 84,0 16,5 96,0 52,0 7740 13306 6 1 5 46.375,–
CU-ZM75C-2 75,0 15,0 84,0 81,0 16,0 94,5 50,0 6804 21384 3 1 2 39.013,–
CU-ZM80C 80,0 16,0 88,0 90,0 17,5 100,0 55,5 7824 17741 4 1 3 46.467,–
CU-ZM84C 84,0 16,5 91,5 96,0 19,0 108,0 59,5 8280 15206 6 1 5 56.149,–
CU-ZM100C 100,0 20,0 112,0 108,0 21,5 126,0 66,5 9072 21384 4 1 3 51.943,–
CU-ZM125C 125,0 25,0 140,0 135,0 27,0 157,5 83,5 11340 21384 5 1 4 64.873,–
CU-ZM150C 150,0 30,0 168,0 162,0 32,0 189,0 100,0 13608 25661 6 1 5 77.803,–
Produktsets Power Inverter mit Anschlusskit PAC-IF013B-E / R32
Produktsets
Mr. Slim / 113
Produktsets

m3/h
200 250 IF013 SIF013 Setpreis
Nenn-
leistung
Min.
Leistung
Max.
Leistung
Nenn-
leistung
Min.
Leistung
Max.
Leistung
1:1 Kombination
CU-M20S 20 8,0 22,0 22,4 8,5 25,0 13,5 1956 8064 1 1 9.346,–
CU-M25S 25 10,0 28,0 27 10,5 31,5 16,5 2268 9720 1 1  10.599,–
Kaskaden
CU-M40C 40 8,0 44,0 45 8,5 50,0 27,5 3912 17741 2 1 1  18.469,–
CU-M50C 50 10,0 56,0 54 10,5 63,0 33,0 4536 21384 2 1 1  20.975,–
CU-M60C 60 12,0 66,0 67 13,0 75,0 41,5 5868 17741 3 1 2  27.592,–
CU-M75C 75 15,0 84,0 81 16,0 94,5 50,0 6804 21384 3 1 2  31.351,–
CU-M80C 80 16,0 88,0 90 17,5 100,0 55,5 7824 17741 4 1 3  36.715,–
CU-M100C 100 20,0 112,0 108 21,5 126,0 66,5 9072 21384 4 1 3  41.727,–
CU-M125C 125 25,0 140,0 135 27,0 157,5 83,5 11340 21384 5 1 4  52.103,–
CU-M150C 150 30,0 168,0 162 32,0 189,0 100,0 13608 25661 6 1 5  62.479,–
Produktsets Standard Inverter mit Anschlusskit PAC-IF013B-E/R32
Platz für Ihre Notizen
114 / Mr. Slim
Zubadan Kälteleistung (kW) Heizleistung (kW) Luftmenge